
 
Zpráva o činnosti a hospodaření C.S.S. pro výroční členskou schůzi ke dni 1.11.2004 

 
 
I. Hospodaření 
 převod z minulého roku (hotovost)…………………………4820,50 Kč 
 převod z minulého roku (běžný účet))……………………..3250,32 Kč 

příjmy celkem…………………………………………………69656,40 Kč 
z toho: ples…………………………………………………….11426,00 Kč 
 členské příspěvky……………………………………..1650,00 Kč 
 příspěvky členů na dresy a kraťasy.………………..6100,00 Kč 
 sponzorské dary……………………………………….5000,00 Kč 
 brigády………………………………………………..30000,00 Kč 
 startovné S-K-S ………………………………………5400,00 Kč 
 Granty MÚ MČ Praha 13………………………….10000,00 Kč 
 úroky na běžném účtu…………………………………..80,40 Kč 

 výdaje celkem………………………………………………...55348,60 Kč 
 z toho: nové cyklistické kraťasy……………………………18636,00 Kč 
  sanitka…………………………………………………3636,00 Kč 
  hudba (ples)…………………………………………..3500,00 Kč 
  pronájem sálu…………………………………………4500,00 Kč 
  ceny tombola (ples)…………………………………..2362,60 Kč 
  poplatek za prodej lístků (ples)…………………….1620,00 Kč 
  startovní čísla (závod S-K-S)…………………………840,00 Kč 
  ceny pro závodníky (závod S-K-S)…………………4093,00 Kč 
  zaplacení brigádníků (malování skladu)…………10000,00 Kč 
  poplatky na běžném účtu……………………………..1122,00 Kč 
  ostatní výdaje………………………………………….5039,00 Kč 
 hospodářský výsledek k 1. 11. 2004……………………….14307,80 Kč 
 zůstatek k 1. 11. 2003………………………………………..22378,62 Kč 

z toho: stav běžného účtu k 1. 11. 2004……………………18208,72 Kč 
  hotovost k 1. 11. 2004………………………………...4169,90 Kč 
 
  
 Běžný účet u České Spořitelny, Suchý vršek, Praha 5 / podpisové právo – Brambora, Brdlík, 
     Mašek, Pecka st. / 
 
II. Členská základna 

27 členů – Bezdička Miroslav, Brambora Karel, Brdlík Miloš, Čarňanský Ondřej, Červenka Jan, 
Červenka Pavel, Holub Jan, Charalambidis Alexandros, Jelínek Tomáš, Kejha Jaroslav, Kidles Ivan, 
Krofta Jiří, Loskotová Jarmila, Machoň Jan, Mašek Jiří, Panucha Vítězslav, Pecka Jaroslav st., 
Pinkava Eduard, Punčochář Petr, Rameš Jiří, Sialini Pavel, Smělý Daniel,Soukup Pavel, Svoboda 
Ladislav, Svoboda Vít, Švagr Milan, Tůma Pavel. 

 
III. Sportovní bilance 

a)  účast v seriálu závodů U.A.C. 2004   
I. divize - MAVIC CUP: 
jednotlivci celkově: 10.Machoň, 12.Jelínek, 20.Červenka P., 23. Brambora, 26.Pinkava, 38.Tůma, 
40.Smělý, 48.Červenka J. 

 
II. divize - ŠÍRER CUP: 
jednotlivci celkově: 85. Rameš, 105. Punčochář, 121. Svoboda, 123.Švagr, 125.Bezdička 
 Podrobně viz. příloha - Celkové umístění členů C.S.S. v seriálu závodů U.A.C. 2004 

 
       

Nejlepší výsledky v závodech: (1d. – 1. divize, 2d. – 2. divize) 



 
 Hýskovské okruhy – 1d. 7. Červenka J., 10. Smělý, 17. Pinkava, 23. Jelínek 
 Křivoklátské peklo – 1d. 19. Jelínek 
 Čas. jed. do vrch. Zákolany – 1d. 5. Smělý, 17. Brambora, 25. Machoň 
 Časovka dvoj. v Kněžmostě – 1d. 7. Smělý, Červenka J., 8. Jelínek, Machoň 
 Jarní Časovka - 1d. 11. Smělý, 14. Machoň, 29. Jelínek  
 Jedomělické okruhy – 1d. 10. Pinkava, 11. Tůma, 2d. 39.Bezdička 
 Bělečské okruhy – 1d. 19. Smělý, 31. Červenka J., 33. Tůma, 2d. 36. Švagr 
 Časovka jed. Bělská vteřina – 1d. 7. Machoň, 15. Jelínek 
 Bikestore.cz – 1d. 19. Jelínek, 21. Pinkava, 28. Machoň 
 Časovka jed. Bouchalka – 1d. 8. Machoň, 15. Brambora, 19. Červenka P. 
 Brdský švih – 1d. 17. Jelínek, 21. Tůma 
 Časovka jed. Neveklov (mistrák) – 1d. 9. Machoň, 18. Jelínek, 19. Brambora 

 Memoriál M. Prágera – 1d. 7. Tůma, 9. Pinkava, 10. Červenka P., 11. Machoň, 18. Jelínek 
 Časovka dvojic Skorkov – 1d. 2. Pinkava, Červenka P., 12. Machoň, Tůma 

 Sluneční kritérium (mistrák) – 1d. 11. Červenka P., 12. Tůma, 17. Machoň, 2d. 10. Rameš 
 Kritérium Lety – 1d. 7. Červenka P., 18. Pinkava, 23. Brambora, 2d. 9. Punčochář  
 Spící panna – čas. družstev – 1d. 5. Brambora, Machoň, Jelínek, Červenka P. 

 Libušín, etapový závod – 2d. 6. Červenka P., 11. Pinkava, 13. Jelínek, 14. Machoň 
 Časovka dvojic na 100 km – 1d. 4. Machoň, Pinkava, 5. Jelínek Brambora 

 Časovka do vrchu Řevnice – 1d. 11. Červenka P., 16. Jelínek, 17. Brambora, 18. Machoň 
 CFC vrchy – 1d. 9. Červenka P., 10. Jelínek, 15. Machoň, 16. Brambora 
 Brdské dvoukolo – 1d. 11. Jelínek, 12. Červenka P., 14. Machoň 
   

            b) další závody 
       CKKV Hobby Cup – Časovka Chýně – 6. Pinkava, 20. Jelínek, 10. Brdlík (V) 
           Břežanská osma – 4. Pinkava, Machoň, 9. Jelínek, Holub M. 
                    Praha - Doksy – 16. Pinkava, 27. Červenka J., 3. Rameš (V)  

                 Brdský švih – viz výsledky U.A.C. 
           Časovka Koledník – viz výsledky KPO 
           Brdské dvoukolo – viz výsledky U.A.C. 
             
   celkové pořadí: 11. Jelínek, 13. Pinkava, 14. Machoň, 39. Brambora, 89. Červenka J. 
     11. Rameš (V) 
 
            
       KPO – časovky do vrchu: Třebotovka – 6. Pinkava, 19. Jelínek, 20. Machoň 
       Karlík – 7. Pinkava, 19. Machoň, 24. Brambora 
       Loděnice – 6. Pinkava, 15. Brambora, 16. Jelínek 
       Všenory – 9. Brambora, 12. Machoň, 13. Jelínek 
       Koledník – 13. Machoň, 14. Brambora 
       Hlásná –  
       Kopanina – 8. Jelínek, 9. Machoň 
           
   celkové pořadí: 11. Pinkava, 13 Machoň, 14. Brambora, 15. Jelínek 
 
            
     Berounská desítka (MTB) – 3. Pinkava 

 
    Zbraslavská osma (MTB) – 32. Jelínek 
 
    Bikemaraton přes dva kopce (MTB) – 5. Pinkava 
 
    Author 50 Český ráj (MTB) – 68. Punčochář 



 
     GT Krkonošský Maraton (MTB) – (100 km) – 11. Pinkava, (40 km) – 91. Punčochář 

 
   Král Šumavy (MTB) – (101 km) – 424. Pinkava, (73 km) – 15. Kejha 

 
     Giro de Zavadilka – 5. Pinkava, Červenka P., Vojtěchovský 
               
     22. Stodůlky-Karlštejn-Stodůlky – 11. Červenka P., 24. Jelínek, 29. Tůma, 32. Brambora, 
         43. Machoň, 58. Švagr, 79. Soukup, 86. Krofta 
         91. Svoboda L., 92. Punčochář, 98. Holub 
 
  
  
 
 
 IV. akce, které C.S.S. pořádal v roce 2004 

  společné tréninkové vyjížďky / po celý rok / 
  VII. místní cyklistický ples / leden / 
  jízda k zahájení cyklistické sezóny / duben / 
  vyjížďka na 100 km / květen / 
  vyjížďka na 80 km / srpen / 
  22. ročník závodu Stodůlky - Karlštejn - Stodůlky / září  / 
  jízda k zakončení cyklistické sezóny / říjen / 
  Výroční balík CSS / listopad / 
 

 
 V. akce, které C.S.S. pořádá a bude pořádat v roce 2005 

  společné tréninkové vyjížďky / po celý rok / 
  jízda k zahájení cyklistické sezóny / duben / 
  vyjížďka na 100 km / květen / 
  vyjížďka po trase S-K-S / červen / 
  vyjížďka na 80 km / srpen / 
  23. ročník závodu Stodůlky - Karlštejn - Stodůlky / září  / 
  jízda k zakončení cyklistické sezóny / říjen / 
  Výroční balík CSS / listopad / 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkové umístění členů C.S.S. v seriálu závodů U.A.C. 2004 - MAVIC CUP a ŠÍRER CUP 
  
     Mavic Cup - I. divize 
 
        pořadí       jméno            pořadí v kategorii     počet bodů - hlavní (vedlejší) 
 
 10. Machoň Jan   6. místo v kat. A  440 (0) 
 12. Jelínek Tomáš   8. místo v kat A  394 (0) 
 20. Červenka Pavel  13. místo v kat A  340 (0) 
 23. Brambora Karel  15. místo v kat. A  317 (0) 
 26. Pinkava Eduard  8. místo v kat. B  278 (0) 
 38. Tůma Pavel   23. místo v kat. A  178 (0) 
 40. Smělý Daniel   25. místo v kat. A  154 (0) 
 48. Červenka Jan   28. místo v kat. A  82 (0) 
  

V první divizi bodovalo 64. závodníků. 
 

 
    Šírer Cup - II. divize 
 
        pořadí       jméno            pořadí v kategorii     počet bodů - hlavní (vedlejší) 
   
 85. Rameš Jiří   15. místo v kat. D  58 (0) 
 105. Punčochář Petr  37. místo v kat. A  35 (0) 
 121. Svoboda Ladislav  27. místo v kat. C  13 (0) 
 123. Švagr Milan   28. místo v kat C  5 (0) 
 125. Bezdička Miroslav  43. místo v kat A  2 (8) 
  
          Ve druhé divizi bodovalo 131 lidí 
 
          Jako družstvo se C.S. Stodůlky umístilo v I. divizi - na 3. místě s 1363 (0) body. 

          ve II. divizi - na 17. místě s 170 (8) body. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cyklistický spolek Stodůlky 
děkuje všem sponzorům a přátelům, kteří nás podpořili v roce 2004 

 
 

MÚ MČ Praha 13 
Rhenus Logistics 

Pražské služby a.s. 
ZPM Sport 

 Lybar 
Ing. Jiří Buchta - daňový poradce 

p. Jaroslav Pecka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 9. 11. 2004      vypracoval    Karel Brambora  


